

Årsredovisning

ALMTAX Redovisning & Konsultbyrå AB

559087-6008

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Seham Ali

2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra redovisning, bokföring, och övriga konsultationer inom ekonomi, utbildning, coachning och hålla föreläsningar inom förevarande områden. Bolaget skall bedriva handel med värdepapper, ävensom äga, förvärva och förvalta fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Klara Omsorg och Familjehem AB med org nr:559014-9232 har avyttrats under räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 262	1 684	1 765	1 811
Resultat efter finansiella poster	824	133	531	312
Soliditet %	70	61	54	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	913 171	79 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		79 506	-79 506
- Årets resultat			567 392
- Belopp vid årets utgång	50 000	992 677	567 392

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	992 678
Årets resultat	567 392
Summa	1 560 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 560 070
Summa	1 560 070

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 261 798	1 684 169
Övriga rörelseintäkter	0	33 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 261 798	1 717 603
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	2 406	-21 650
Övriga externa kostnader	-131 161	-82 212
Personalkostnader	-1 511 147	-1 480 122
Summa rörelsekostnader	-1 639 902	-1 583 984
Rörelseresultat	621 896	133 619
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	200 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 518	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-526
Summa finansiella poster	202 118	-504
Resultat efter finansiella poster	824 014	133 115
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-158 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner	-158 000	-30 000
Resultat före skatt	666 014	103 115
Skatter		
Skatt på årets resultat	-98 622	-23 609
Årets resultat	567 392	79 506

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	59 400
Andra långfristiga fordringar		6 500	6 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 500	65 900
Summa anläggningstillgångar		6 500	65 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 188 194	1 214 270
Övriga fordringar		22 882	38 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 004 849	787 887
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 215 925	2 041 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 957	55 297
<i>Summa kassa och bank</i>		668 957	55 297
Summa omsättningstillgångar		2 884 882	2 096 336
SUMMA TILLGÅNGAR		2 891 382	2 162 236

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	992 678	913 172
Årets resultat	567 392	79 506
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 560 070	992 678
Summa eget kapital	1 610 070	1 042 678
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	508 000	350 000
Summa obeskattade reserver	508 000	350 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 129	20 901
Skatteskulder	111 215	0
Övriga skulder	622 864	717 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 104	31 399
Summa kortfristiga skulder	773 312	769 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 891 382	2 162 236

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	59 400	59 400
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar	-59 400	-
---------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	59 400
-----------------------------	---	--------

Redovisat värde	0	59 400
-----------------	---	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Seham Ali

Seham Ali

2024-06-18